四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅

关于 2023 年省级本科高校大学生竞赛

拟设赛项的公示

各普通本科高校：

根据《四川省教育厅办公室关于开展 年省级本科高校

大学生竞赛项目申报工作的通知》精神，我厅组织了 年省

级本科高校大学生竞赛项目申报工作。经专家网络评审和会议评

审，现将 年省级本科高校大学生竞赛拟设赛项面向社会公

示（见附件）。

公示期自 年 月 日起至 月 日止。公示期内，

如对竞赛项目有异议，请以书面形式向教育厅高等教育处反映。

以单位名义反映的须加盖本单位公章，以个人名义反映的应署真

实姓名、身份证号，写明联系电话，逾期及匿名反映恕不受理。

我们将对反映的问题进行调查核实处理，并为反映人保密。

请各有关高校认真核对竞赛项目信息，如有更正，请以书面

形式向教育厅高等教育处一并提出。

联系人：杜敏通，联系电话：

— 2 —

通讯地址：成都市青羊区陕西街 号教育厅高教处 室

邮编：

附件： 年省级本科高校大学生竞赛拟设赛项名单

四川省教育厅

年 月 日

— 3 —

附件

2023年省级本科高校大学生竞赛拟设赛项名单

序号 项目名称 承办学校

四川省大学生广告艺术大赛 四川大学

“理解当代中国”四川省大学生外语能力大赛 四川大学

四川省大学生营销策划大赛 四川大学

四川省大学生财经素养大赛 四川大学

四川省大学生信息素养大赛 四川大学

四川省大学生数学建模竞赛 四川大学

四川省大学生数学竞赛 四川大学

四川省大学生化学实验创新设计大赛 四川大学

四川省大学生口腔医学技能大赛 四川大学

四川省大学生全生命周期碳中和创新大赛 四川大学

四川省大学生医学影像技术实践技能大赛 四川大学

四川省大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛 电子科技大学

四川省大学生集成电路创新创业大赛 电子科技大学

四川省大学生电子设计竞赛 电子科技大学

四川省大学生嵌入式芯片与系统设计竞赛 电子科技大学

四川省大学生嵌入式设计竞赛 电子科技大学

四川省大学生未来飞行器挑战赛 电子科技大学

四川省大学生市场调查与分析竞赛 西南交通大学

四川省大学生周培源力学竞赛 西南交通大学

四川省大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛 西南交通大学

四川省大学生金相技能大赛 西南交通大学

四川省大学生智能机器人创意大赛 西南交通大学

四川省大学生金融科技建模大赛 西南财经大学

四川省大学生企业管理挑战赛 西南财经大学

四川省大学生管理咨询挑战赛 西南财经大学

— 4 —

序号 项目名称 承办学校

四川省大学生财税实务技能大赛 西南财经大学

四川省大学生公共管理案例挑战大赛 西南财经大学

四川省大学生证券投资模拟大赛 西南民族大学

四川省“学创杯”大学生创业综合模拟大赛 中国民用航空飞行学院

四川省大学生睿抗机器人开发者大赛 中国民用航空飞行学院

四川省大学生农业创意设计大赛 四川农业大学

四川省大学生会计技能大赛 四川农业大学

四川省大学生智能农业装备创新设计大赛 四川农业大学

四川省大学生“生命之星”科技竞赛 四川农业大学

四川省大学生茶叶审评技能大赛 四川农业大学

四川省大学生公益项目创新设计大赛 西南石油大学

四川省大学生化学实验竞赛 西南石油大学

四川省大学生模拟法庭竞赛 西南石油大学

四川省大学生机器人大赛 西南石油大学

四川省大学生企业大数据智能决策大赛 成都理工大学

四川省大学生地质技能竞赛 成都理工大学

四川省大学生三维数字化创新设计大赛 成都理工大学

四川省大学生数字艺术设计大赛 四川师范大学

四川省大学生原创剧本大赛 四川师范大学

四川省大学生知识产权竞赛 西南科技大学

四川省大学生工业工程创新应用案例大赛 西南科技大学

四川省大学生安全与应急创新实践大赛 西南科技大学

四川省大学生工业设计大赛 西华大学

四川省大学生“用外语讲好中国故事”优秀短视频大赛 西华大学

四川省大学生数智化企业沙盘模拟经营大赛 西华大学

四川省大学生工程训练综合能力竞赛 西华大学

四川省大学生供应链优化管理大赛 成都信息工程大学

四川省大学生统计建模大赛 成都信息工程大学

四川省大学生信息安全技术大赛 成都信息工程大学

四川省大学生乡村振兴网络主播大赛 四川音乐学院

— 5 —

序号 项目名称 承办学校

四川省大学生音乐创新大赛 四川音乐学院

四川省大学生主持人大赛 西华师范大学

四川省高校大学生彩灯文化美术与设计大赛 四川轻化工大学

四川省大学生酒类创新创意大赛 四川轻化工大学

四川省大学生结构设计竞赛 四川轻化工大学

四川省大学生生物医学工程创新设计大赛 西南医科大学

四川省仿真创新应用大赛 川北医学院

四川省大学生“学宪法 讲宪法”活动 内江师范学院

四川省大学生物理实验创新竞赛 内江师范学院

四川省大学生人力资源管理技能竞赛 乐山师范学院

四川省大学生智能汽车竞赛 乐山师范学院

四川省大学生乡村振兴创意设计大赛 绵阳师范学院

四川好创意暨全省大学生数字艺术设计大赛 成都大学

四川省大学生标准化创新实践大赛 宜宾学院

中国大学生计算机设计大赛 宜宾学院

四川省大学生师范生三笔字书写能力竞赛 四川民族学院

四川省大学生计算机应用能力与信息素养大赛 成都师范学院

四川省大学生化工设计竞赛 成都师范学院

四川省大学生物流设计大赛 成都工业学院

四川省大学生华为 大赛 成都工业学院

四川省大学生软件和信息技术专业人才大赛 成都工业学院

四川省大学生智慧文旅作品创新创作大赛 四川旅游学院

四川省大学生环境设计大赛 四川旅游学院

四川省大学生食品创新大赛 四川旅游学院

四川省大学生民族工艺美术创意设计大赛 阿坝师范学院

四川省大学生程序设计大赛 阿坝师范学院

四川省大学生原创动漫大赛 四川传媒学院

四川省大学生“星星杯”诗歌大赛 成都文理学院

四川省大学生原创微电影大赛 成都锦城学院